
UCHWAŁA Nr A f f .26.2025 
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie wymiaru etatu pedagoga o 0,75 
etatu, tj. 17 godzin oraz wymiaru etatu psychologa o 0,75 etatu, tj. 17 godzin od 
II semestru szkolnego 2024/2025, tj. od dnia 17 lutego 2025 r.

Na podstawie § 44 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 651), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. 
zm.) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie wymiaru etatu pedagoga o 0,75 etatu, 
tj. 17 godzin oraz wymiaru etatu psychologa o 0,75 etatu, tj. 17 godzin od II semestru 
szkolnego 2024/2025, tj. od dnia 17 lutego 2025 r.

2. Liczba godzin w arkuszu organizacyjnym na rok szkolny 2024/2025 ulega 
zmianie z 1082,62 na 1116,62.

3. Zadanie będzie finansowane ze środków budżetu Powiatu Sierpeckiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1) Przemysław Burzyński -  Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski -  członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek -  członek

4) Dariusz Lazarowski -  członek

5) Mariusz Olewnik -  członek


